
Preisliste

Größe (Wohnraum) 51 m²

Größe (Terrasse) 22 m²

Personenzahl 1 – 3

Zustellbetten max. 1

Bis zu 3 Übernachtungen Ab 4 Übernachtungen

Übernachtungspreis 53,00 € 50,00 €

pro Zustellbett 10,00 € 10,00 €

pro Bettwäsche, Hand- und 

Geschirrtücher
5,00 € 0,00 €

Frühstück pro Person

Frühstück Kind 2-5 Jahre

Endreinigung bei Haustier

letzte Aktualisierung 28. Mai 2016

7,00 €

30,00 €

Ferienwohnung I & II

10,00 €
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Preisliste

Größe (Wohnraum) 64 m²

Größe (Terrasse) 17 m²

Personenzahl 1 – 4

Zustellbetten max. 2

Bis zu 3 Übernachtungen Ab 4 Übernachtungen

Übernachtungspreis 66,00 € 63,00 €

pro Zustellbett 10,00 € 10,00 €

pro Bettwäsche, Hand- und 

Geschirrtücher
5,00 € 0,00 €

Frühstück pro Person

Frühstück Kind 2-5 Jahre

Endreinigung bei Haustier

letzte Aktualisierung 28. Mai 2016

7,00 €

30,00 €

Ferienwohnung III

10,00 €
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Preisliste

Größe (Wohnraum) 48 m²

Größe (Terrasse) 24 m²

Personenzahl 1 – 4

Zustellbetten max. 1

Bis zu 3 Übernachtungen Ab 4 Übernachtungen

Übernachtungspreis 59,00 € 56,00 €

pro Zustellbett 10,00 € 10,00 €

pro Bettwäsche, Hand- und 

Geschirrtücher
5,00 € 0,00 €

Frühstück pro Person

Frühstück Kind 2-5 Jahre

Endreinigung bei Haustier

letzte Aktualisierung 28. Mai 2016

7,00 €

30,00 €

Blockbohlenhaus

10,00 €
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Preisliste

Größe (Wohnraum) 19 m²

Größe (Terrasse) 11 m²

Personenzahl 1 – 2

Zustellbetten max. 0

Bis zu 3 Übernachtungen Ab 4 Übernachtungen

Übernachtungspreis DZ 41,00 € 38,00 €

Übernachtungspreis EZ 31,00 € 28,00 €

pro Bettwäsche, Hand- und 

Geschirrtücher
5,00 € 0,00 €

Frühstück pro Person

Frühstück Kind 2-5 Jahre

Endreinigung bei Haustier

letzte Aktualisierung 28. Mai 2016

7,00 €

30,00 €

Doppel-/Einzelzimmer

10,00 €
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